
Direzione: Milano Centrale

15 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea treno RE8
Orari di partenza verso Milano Centrale:

lunedì Non in servizio

martedì Non in servizio

mercoledì Non in servizio

giovedì Non in servizio

venerdì Non in servizio

sabato Non in servizio

domenica 04:31

Informazioni sulla linea treno RE8
Direzione: Milano Centrale
Fermate: 15
Durata del tragitto: 129 min
La linea in sintesi:

La linea treno RE8 (Tirano - Sondrio - Lecco - Milano) ha 2 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Milano Centrale: 04:31 (2) Milano Greco Pirelli: 06:09
Usa Moovit per trovare le fermate della linea treno RE8 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea treno RE8

Tirano - Sondrio - Lecco - Milano Visualizza In Una Pagina Web

Sondrio
Piazzale Giovanni Bertacchi, Sondrio

Morbegno
Via Prada, Morbegno

Colico

Dervio
Piazza Stazione, Dervio

Bellano-Tartavalle Terme
SP72, Bellano

Varenna-Esino-Perledo
Sentiero Varenna Bellano Dervio, Perledo

Mandello Del Lario
52/A Strada Provinciale 72, Mandello del Lario

Lecco
Sottopassaggio pedonale, Lecco

Calolziocorte-Olginate

Olgiate-Calco-Brivio
Piazza 4 novembre, Canova

Cernusco-Merate
Piazza Giuseppe Mazzini, Cernusco Lombardone

Carnate-Usmate
6 Via Roma, Carnate

Monza
14 Via Enrico Arosio, Monza

Orari e mappe della linea treno RE8

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/RE8/33540165/4900030/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tirano%20-%20Sondrio%20-%20Lecco%20-%20Milano
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-line-Tirano_Sondrio_Lecco_Milano-Milano_e_Lombardia-223-1914974-33540165-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tirano%20-%20Sondrio%20-%20Lecco%20-%20Milano


Sesto San Giovanni

Milano Centrale
1 Piazza Duca d'Aosta, Milano

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/RE8/33540165/4900030/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tirano%20-%20Sondrio%20-%20Lecco%20-%20Milano


Direzione: Milano Greco Pirelli

17 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea treno RE8
Orari di partenza verso Milano Greco Pirelli:

lunedì 06:09

martedì 06:09

mercoledì 06:09

giovedì 06:09

venerdì 06:09

sabato 06:09

domenica 06:09

Informazioni sulla linea treno RE8
Direzione: Milano Greco Pirelli
Fermate: 17
Durata del tragitto: 113 min
La linea in sintesi:

Colico

Piona

Dorio

Dervio
Piazza Stazione, Dervio

Bellano-Tartavalle Terme
SP72, Bellano

Varenna-Esino-Perledo
Sentiero Varenna Bellano Dervio, Perledo

Fiumelatte

Lierna
Via Ducale, Lierna

Olcio
5 Via Bernardino Luini, Mandello Del Lario

Mandello Del Lario
52/A Strada Provinciale 72, Mandello del Lario

Abbadia Lariana

Lecco
Sottopassaggio pedonale, Lecco

Calolziocorte-Olginate

Cernusco-Merate
Piazza Giuseppe Mazzini, Cernusco Lombardone

Carnate-Usmate
6 Via Roma, Carnate

Monza
14 Via Enrico Arosio, Monza

Milano Greco Pirelli
8 Piazzale Egeo, Milano

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/RE8/33540165/5579122/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tirano%20-%20Sondrio%20-%20Lecco%20-%20Milano
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/RE8/33540165/5579122/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tirano%20-%20Sondrio%20-%20Lecco%20-%20Milano


Orari, mappe e fermate della linea treno RE8 disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici
a Milano e Lombardia.

© 2022 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili 
Mooviter Community

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/RE8/33540165/4900030/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tirano%20-%20Sondrio%20-%20Lecco%20-%20Milano
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dit%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DItaly%26cd2%3DMilano_e_Lombardia
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tirano%20-%20Sondrio%20-%20Lecco%20-%20Milano
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tirano%20-%20Sondrio%20-%20Lecco%20-%20Milano
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tirano%20-%20Sondrio%20-%20Lecco%20-%20Milano
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Tirano%20-%20Sondrio%20-%20Lecco%20-%20Milano&lang=it

